

Boligsurf ApS

Østervold 8, 8900 Randers C

CVR-nr. 35 68 38 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2017.

Rasmus Veie Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boligsurf ApS
Østervold 8
8900 Randers C

CVR-nr.: 35 68 38 36
Stiftet: 11. marts 2014
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Veie Kristensen, Max Müllers Gade 11, 01. TV.

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at formidle en platform hvor boligudlejere og boliglejere kan matches.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.011.018 kr. mod 698.626 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.581.129 kr. mod 435.884 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det er konstateret, at a conto udlodninger i regnskabsårets løb har oversteget de frie reserver til udlodning, hvorved kr. 1.201.986 er udloddet uden selskabsretlig hjemmel hertil. Herved er der opstået et ulovligt mellemværende med selskabets daværende anpartshavere. Efterfølgende har den ene anpartshaver afhændet anparterne, hvorved dette tilgodehavende er medtaget i årsregnskabet under "Andre tilgodehavender". Anpartshaverlånet er nærmere specificeret i note 2.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	5.011.018	698.626
1 Personaleomkostninger	-490.641	-118.170
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.801	-6.000
Resultat før finansielle poster	4.512.576	574.456
Andre finansielle indtægter	93.173	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.419	-985
Resultat før skat	4.600.330	573.471
Skat af årets resultat	-1.019.201	-137.587
Årets resultat	3.581.129	435.884
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.201.986	0
Overføres til overført resultat	0	435.884
For meget udbetalt udbytte	-1.169.156	0
Disponeret fra overført resultat	-451.701	0
Disponeret i alt	3.581.129	435.884

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.635	12.000
Materielle anlægsaktiver i alt	19.635	12.000
Deposita	15.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.600	0
Anlægsaktiver i alt	35.235	12.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.411	73.334
Udskudte skatteaktiver	455	0
Andre tilgodehavender	682.423	2.392
2 Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse	679.906	0
Tilgodehavender i alt	1.474.195	75.726
Likvide beholdninger	1.856.974	914.519
Omsætningsaktiver i alt	3.331.169	990.245
Aktiver i alt	3.366.404	1.002.245

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	0	451.701
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.201.986	0
	Egenkapital i alt	<u>1.251.986</u>	<u>501.701</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	22.561
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.870	179.133
	Selskabsskat	1.009.656	160.171
	Anden gæld	1.070.892	138.679
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.114.418</u>	<u>500.544</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.114.418</u>	<u>500.544</u>
	Passiver i alt	<u>3.366.404</u>	<u>1.002.245</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

		2016	2015			
1. Personalemkostninger						
Lønninger og gager		486.140	117.690			
Andre omkostninger til social sikring		3.597	480			
Personalemkostninger i øvrigt		904	0			
		490.641	118.170			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		4	4			
2. Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Selskabsdeltagere	10,05%			0	562.500	679.906
3. Virksomhedskapital						
Virksomhedskapital 1. januar 2016		50.000	50.000			
		50.000	50.000			
4. Overført resultat						
Overført resultat 1. januar 2016		451.701	15.817			
For meget udbetalt udbytte i året		1.169.156	0			
Årets overførte overskud eller underskud		2.379.143	435.884			
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-4.000.000	0			
		0	451.701			
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret						
Udloddet udbytte		-4.000.000	0			
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		4.000.000	0			
Udbytte for regnskabsåret		1.201.986	0			
		1.201.986	0			

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets eventualforpligtelser udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.